

お客さま各位

両替手数料一部改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

このたび世田谷信用金庫では、両替手数料を下記のとおり改定いたします。

今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、なにとぞご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

2020年4月1日(水)より

【窓口両替手数料】(金種指定支払手数料を含む)

受入単位	現行お取扱枚数(硬貨 +紙幣)	現行金額	改定後金額
1回あたり	1枚～50枚	0円	0円
	51枚～300枚	220円	330円
	301枚～500枚	330円	330円
	501枚～1,000枚	440円	550円
	1,001枚以上	550円	770円
		以後500枚毎に330円	以後500枚毎に330円

【両替機利用手数料】両替機設置店舗に限ります

受入単位	両替後枚数 (硬貨+紙幣)	現行金額	改定後金額
1回あたり	両替機カード(年額)	13,200円	13,200円
	1枚～50枚	100円	100円
	51枚～500枚	100円	300円
	501枚～1,000枚	200円	500円

以上

本手数料に関するお問い合わせ先

世田谷信用金庫のお取引店へお問い合わせください。

[電話受付時間] 窓口営業日の午前9時から午後5時

世田谷信用金庫